
UCHWAŁA NR LXXIV/361/2025 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie przekazania na rzecz Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janiny 

Doroszewskiej w Krasnymstawie pozostałego środka trwałego 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 107), uchwala się, co następuje: 

$ 1. Przekazuje się na rzecz Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego im. Janiny Doroszewskiej 

w Krasnymstawie następującego sprzętu: 

1. fotel biurowy — nr inwentarzowy 13/05/0250; 

$ 2. Przekazanie mienia nastąpi na podstawie protokołu zdawczo — odbiorczego. 

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krasnostawskiemu. 

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący ora 

-S 
A sz Szpak 

V 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosad Mt ' 

Mariusz Frąc A > 

Krzysztof Gałan ń 

Piotr Jelonek pos 

Id: BO1A89B5-FF88-4D99-824F-A4D8836E6FF5. Uchwalony Strona |


